
 

  
 Via Fabretti, 48 

06123 Perugia 
(Italy) 

Prof. Violetta Cecchetti 
Direttore 

tel: +39 075 585 2289  
violetta.cecchetti@unipg.it 
Segreteria della Direzione  +39 075 585 2266 
luisa.cassani@unipg.it 

           

DECRETO n. 6/2020 

 

Il Direttore 

 

Visto l’art. 43 dello Statuto di Ateneo, a mente del quale presso ogni Dipartimento 

è istituita una Commissione paritetica per la didattica. 

Visto l’art. 94, c. 6 del Regolamento Generale d’Ateneo che estende l’elettorato 

passivo della componente studentesca, in seno alla Commissione paritetica della 

didattica, a tutti gli studenti iscritti ai corsi di studio afferenti al Dipartimento. 

Visto il D.D. n. 1/2020 del 13.1.2020 di indizione delle votazioni per l’elezione di 5 

docenti e cinque studenti iscritti ai corsi di studio afferenti al Dipartimento nella 

Commissione paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche 

per il triennio accademico 2019-2022 che si svolgeranno in seno al Consiglio di 

Dipartimento che si terrà l’11.2.2020 alle ore 15, presso l’aula A del Dipartimento 

di Scienze Farmaceutiche - Via del Liceo, 1. 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione di seggio, per le votazioni per l’elezione di 5 docenti e 

cinque studenti iscritti ai corsi di studio afferenti al Dipartimento nella 

Commissione paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze 

Farmaceutiche, nella seguente composizione: 

 

- Prof. Maurizio Ricci  PO con funzioni di Presidente 

- Prof.         Emidio Camaioni            PA con funzioni di Membro effettivo 

- Prof.  Massimo Moretti PA con funzioni di Membro supplente 

- Dott.  Francesca Blasi  RU con funzioni di Segretario 

- Sig.            Elio Fattorusso Rappresentante degli Studenti con funzioni di 

Membro 

 

 

Perugia, 28.1.2020 

 

F.to Il Direttore 

              Prof. Violetta Cecchetti 

 


